Rangliste - Resultat - 2. Stiereberglauf - 01.08.2010 - TSV Rechthalten

Freiburger Meister Juniorinnen

Name Vorname JG Verein
1 Kdstinger Christel 1992 TSV Rechthalten
2 Wohlhauser Christelle 1991 TSV Rechthalten
3 Neuhaus Nadine 1994 TSV Rechthalten

01.08.2010 14:13

Kategorie

Juniorinnen
Juniorinnen
Juniorinnen

Kat-Rang Zeit FM

1
2
3

1:06:44.55
1:11:32.64
1:22:32.82

1/1



